АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.11.2023 г. № 364

г. Катайск

Об утверждении ключевых показателей эффективности
деятельности Главы  Катайского муниципального округа
Курганской области и инвестиционного уполномоченного

Катайского муниципального округа

В  целях  формирования  благоприятного  инвестиционного  климата  и
обеспечения  эффективного  взаимодействия  инвесторов  с  Администрацией
Катайского  муниципального  округа  Курганской  области  при  реализации
инвестиционных  проектов,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от
06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Приказом  Минэкономразвития
России  от  26  сентября  2023  года  N  672  «Об  утверждении  Методических
рекомендаций  по  организации  системной  работы  по  сопровождению
инвестиционных  проектов  муниципальными  образованиями  с  учетом
внедрения  в  субъектах  Российской  Федерации  системы  поддержки  новых
инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ключевые показатели эффективности деятельности Главы
Катайского  муниципального  округа  Курганской  области  и
инвестиционного  уполномоченного  Катайского  муниципального
округа Курганской области»

2. Настоящее постановление вступает  в силу с даты его подписания и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Администрации
Катайского муниципального округа Курганской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области Г.М. Морозов

Приложение  к постановлению
Администрации  Катайского
муниципального  округа
Курганской области от 24.11.2023
г  №  364 «Об  утверждении
ключевых  показателей
эффективности  деятельности
Главы   Катайского
муниципального  округа
Курганской  области  и
инвестиционного
уполномоченного  Катайского
муниципального округа»

Перечень ключевых показателей эффективности деятельности
Главы Катайского муниципального округа Курганской области и

инвестиционного уполномоченного Катайского муниципального округа

N
пп

Наименование показателей Единица
измерения

Источник

1 2 3 4

1. Количество  инвестиционных  проектов,
реализованных  на  территории  Катайского
муниципального  округа  Курганской
области  в  течение  трех  лет,
предшествующих текущему году

единиц Реестр
инвестиционных
проектов
(сведения  по
организациям  и
предприятиям)

2. Количество  инвестиционных  проектов,
реализуемых и планируемых к реализации
на территории Катайского муниципального
округа Курганской области в текущем году

единиц Реестр
инвестиционных
проектов
(сведения  по
организациям  и
предприятиям)

3. Объем  инвестиций,  направленных  на
реализацию  инвестиционных  проектов  на
территории  Катайского  муниципального
округа Курганской области в течение трех
лет,  предшествующих  текущему  году,  в
расчете на 1 жителя

рублей Управление
Федеральной
службы
государственной
статистики по
Свердловской
области и
Курганской
области *

* Сведения о значениях показателей представляются по согласованию.

И.о управляющего делами – руководителя Аппарата
Администрации Катайского муниципального округа Е.И. Бородай